
UCHWAŁA NR XL/571/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w zw. z art.

121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z wyjaśnieniami Ministra Finansów projekty budżetów na 2010 r. jednostki samorządu

terytorialnego winny przygotować  w oparciu o ustawę o finansach publicznych z 30 czerwca 2005

r., bowiem nowa ustawa o finansach publicznych, ani też  ustawa ją  wprowadzająca nie zawiera

przepisów upoważniających do ich opracowania w oparciu o nową podstawę prawną. Taki projekt

budżetu przedstawił  Prezydent Miasta Inowrocławia, a Rada Miejska go przyjęła (uchwała nr

XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.). 

Inicjatywę  uchwałodawczą  wykazuje Prezydent Miasta. Koniecznoś ć  zmiany uchwały nr

XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocawia z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Inowroclawia na 2010 r. wynika z faktu, iż z dniem 1 stycznia 2010 r. straciła moc

ustawa z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z póź. zm.).

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. weszła w życie

z dniem 1 stycznia 2010 r. w zakresie określonym ustawą  z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy

wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241). Przepisy

wprowadzające nową  ustawę  o finansach publicznych zapewniają  elastyczne dostosowanie się  do

nowych rozwiązań  prawnych. Należało zatem dostosować  budżet Miasta do nowych przepisów

prawnych.  

Zgodnie z art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych inicjatywa w sprawie

sporządzenia projektu uchwały budżetowej oraz o zmianie uchwały budżetowej przysługuje

wyłącznie zarządowi jednostki samorządu terytorialnego. Uchwalenie budżetu gminy - należy  -

stosownie do art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 4 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - do

wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą  uchwał ę  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych, w głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 11

radnych, głosy przeciwne brak, głosy wstrzymujące się 3.  

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

"§ 9. Ustala się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Miasta oraz wpłat na fundusze celowe,

wg załącznika nr 7, w wysokości 22 970 283 zł, z tego dla:  

1) jednostek sektora finansów publicznych 18 158 283 zł, z tego:  

a) dotacje podmiotowe 6 118 075 zł,  

b) dotacje przedmiotowe 4 596 000 zł,  

c) dotacje celowe 78 470 zł,  

d) dotacje na inwestycje 7 104 194 zł,  

e) wpłaty na rzecz izb rolniczych 1 440 zł,  

f) wpłaty na fundusz celowy Policji 220 000 zł,  

g) zwroty dotacji 40 104 zł;  

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 812 000 zł, z tego:  

a) dotacje podmiotowe 3 705 000 zł,  

b) dotacje celowe 1 107 000 zł.  

2) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Tomasz Marcinkowski

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

DOTACJE ORAZ WPŁATY NA FUNDUSZE CELOWE I NA RZECZ IZB 

ROLNICZYCH Z BUDŻETU MIASTA INOWROCŁAWIA 

Załącznik do uchwały Nr 

XL/571/2010 

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dz Rozdz. paragraf  Rodzaj dotacji Kwota 

      Dla jednostek sektora finansów publicznych: 18 158 283

      I. podmiotowe 6 118 075

921 92109 2480 Kujawskie Centrum Kultury 3 389 218

  92116 2480 Biblioteka Miejska 2 728 857

      II. Przedmiotowa 4 596 000

926 92604 2650 dopłaty dla Ośrodka Sportu i Rekreacji do: 4 596 000

      a) krytej pływalni 1 923 446

      b) basenu odkrytego 130 554

      c) stadionów 586 000

      d) hal sportowych 1 295 000

      e) lodowisk sezonowych 282 000

      f) domu turystycznego 247 000

      g) boiska ze sztuczną nawierzchnią 58 000

      h) parku linowego 24 000

      i) placu zabaw 50 000

      III.Celowe 78 470

      na realizację zadań:  

010 01009 2830 Spółki wodnej 49 970

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 2 500

801 80104 2310 inne jednostki samorządu terytorialnego - przedszkola 5 000

900 90095 2820 infrastruktura Rodzinnych Ogrodów Działkowych 21 000

      IV. Inwestycyjne 7 104 194

754 75411 6220 Państwowa Straż Pożarna (zakup samochodu) 50 000

801 80132 6220 Państwowa Szkoła Muzyczna 20 000

926 92601 6210 Przebudowa Stadionu Nr 1 6 329 194

  92601 6219 Instalacja solarów na pływalniWodny Park 200 000

  92604 6210 Inwestycje Ośrodka Sportu i Rekreacji 505 000

      modernizacja hali 350 000

      modernizacja ośrodka "Relaks" 100 000

      doposażenie Skate Parku 15 000

budowa wiaty 10 000

      modernizacja hotelu "Park" 30 000

010 01030 2850 V. Wpłaty na rzecz Izb Rolniczych 1 440

754 75405 3000 VI Wpłaty na fundusz celowy Policji 220 000

      VII. Zwroty dotacji 40 104

852 85212 2910 zwrot dotacji 25 000

  85213 2910 zwrot dotacji 1 104

  85214 2910 zwrot dotacji 14 000

         

      Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 812 000

      I. podmiotowe 3 705 000

801 80101 2540 niepubliczne szkoły podstawowe 435 000

  80104 2540 niepubliczne przedszkola 2 700 000

  80110 2540 niepubliczne gimnazja 570 000

      II.Celowe 1 107 000

      na realizację zadań:  

  80142 2820 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 130 000

  80195 2830 Związki zawodowe 9 000

851 85154 2820 z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 120 000

      (prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych)  

  85195 2820 z zakresu ochrony zdrowia 100 000

852 85295 2820 z zakresu pomocy społecznej (magazyn odzieży, 100 000

      mebli, bank żywności)  

853 85395 2820 z zakresu pozostałych zadań pomocy społecznej 67 000

      (schronisko dla bezdomnych, promocja zatrudnienia)  

854 85412 2830 Kolonie, obozy 65 000

921 92105 2820 z zakresu kultury 100 000

  92120 2720 ochrona i konserwacja zabytków 80 000

926 92695 2820 z zakresu kultury fizycznej 336 000

         

      DOTACJE OGÓŁEM: 22 970 283

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

ID: CLFHB-HPDWE-HEHBC-MPJGW-JXMKT. Podpisany. Strona 1 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mlegwinska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E5B7F88B-DDA5-4025-B0B6-C425C0AAA898/#EDF77E8B-2DEF-4D7A-B767-E68A346E11E9


UCHWAŁA NR XL/571/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w zw. z art.

121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z wyjaśnieniami Ministra Finansów projekty budżetów na 2010 r. jednostki samorządu

terytorialnego winny przygotować  w oparciu o ustawę o finansach publicznych z 30 czerwca 2005

r., bowiem nowa ustawa o finansach publicznych, ani też  ustawa ją  wprowadzająca nie zawiera

przepisów upoważniających do ich opracowania w oparciu o nową podstawę prawną. Taki projekt

budżetu przedstawił  Prezydent Miasta Inowrocławia, a Rada Miejska go przyjęła (uchwała nr

XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.). 

Inicjatywę  uchwałodawczą  wykazuje Prezydent Miasta. Koniecznoś ć  zmiany uchwały nr

XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocawia z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Inowroclawia na 2010 r. wynika z faktu, iż z dniem 1 stycznia 2010 r. straciła moc

ustawa z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z póź. zm.).

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. weszła w życie

z dniem 1 stycznia 2010 r. w zakresie określonym ustawą  z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy

wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241). Przepisy

wprowadzające nową  ustawę  o finansach publicznych zapewniają  elastyczne dostosowanie się  do

nowych rozwiązań  prawnych. Należało zatem dostosować  budżet Miasta do nowych przepisów

prawnych.  

Zgodnie z art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych inicjatywa w sprawie

sporządzenia projektu uchwały budżetowej oraz o zmianie uchwały budżetowej przysługuje

wyłącznie zarządowi jednostki samorządu terytorialnego. Uchwalenie budżetu gminy - należy  -

stosownie do art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 4 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - do

wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą  uchwał ę  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych, w głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 11

radnych, głosy przeciwne brak, głosy wstrzymujące się 3.  

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

"§ 9. Ustala się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Miasta oraz wpłat na fundusze celowe,

wg załącznika nr 7, w wysokości 22 970 283 zł, z tego dla:  

1) jednostek sektora finansów publicznych 18 158 283 zł, z tego:  

a) dotacje podmiotowe 6 118 075 zł,  

b) dotacje przedmiotowe 4 596 000 zł,  

c) dotacje celowe 78 470 zł,  

d) dotacje na inwestycje 7 104 194 zł,  

e) wpłaty na rzecz izb rolniczych 1 440 zł,  

f) wpłaty na fundusz celowy Policji 220 000 zł,  

g) zwroty dotacji 40 104 zł;  

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 812 000 zł, z tego:  

a) dotacje podmiotowe 3 705 000 zł,  

b) dotacje celowe 1 107 000 zł.  

2) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Tomasz Marcinkowski

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

DOTACJE ORAZ WPŁATY NA FUNDUSZE CELOWE I NA RZECZ IZB 

ROLNICZYCH Z BUDŻETU MIASTA INOWROCŁAWIA 

Załącznik do uchwały Nr 

XL/571/2010 

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dz Rozdz. paragraf  Rodzaj dotacji Kwota 

      Dla jednostek sektora finansów publicznych: 18 158 283

      I. podmiotowe 6 118 075

921 92109 2480 Kujawskie Centrum Kultury 3 389 218

  92116 2480 Biblioteka Miejska 2 728 857

      II. Przedmiotowa 4 596 000

926 92604 2650 dopłaty dla Ośrodka Sportu i Rekreacji do: 4 596 000

      a) krytej pływalni 1 923 446

      b) basenu odkrytego 130 554

      c) stadionów 586 000

      d) hal sportowych 1 295 000

      e) lodowisk sezonowych 282 000

      f) domu turystycznego 247 000

      g) boiska ze sztuczną nawierzchnią 58 000

      h) parku linowego 24 000

      i) placu zabaw 50 000

      III.Celowe 78 470

      na realizację zadań:  

010 01009 2830 Spółki wodnej 49 970

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 2 500

801 80104 2310 inne jednostki samorządu terytorialnego - przedszkola 5 000

900 90095 2820 infrastruktura Rodzinnych Ogrodów Działkowych 21 000

      IV. Inwestycyjne 7 104 194

754 75411 6220 Państwowa Straż Pożarna (zakup samochodu) 50 000

801 80132 6220 Państwowa Szkoła Muzyczna 20 000

926 92601 6210 Przebudowa Stadionu Nr 1 6 329 194

  92601 6219 Instalacja solarów na pływalniWodny Park 200 000

  92604 6210 Inwestycje Ośrodka Sportu i Rekreacji 505 000

      modernizacja hali 350 000

      modernizacja ośrodka "Relaks" 100 000

      doposażenie Skate Parku 15 000

budowa wiaty 10 000

      modernizacja hotelu "Park" 30 000

010 01030 2850 V. Wpłaty na rzecz Izb Rolniczych 1 440

754 75405 3000 VI Wpłaty na fundusz celowy Policji 220 000

      VII. Zwroty dotacji 40 104

852 85212 2910 zwrot dotacji 25 000

  85213 2910 zwrot dotacji 1 104

  85214 2910 zwrot dotacji 14 000

         

      Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 812 000

      I. podmiotowe 3 705 000

801 80101 2540 niepubliczne szkoły podstawowe 435 000

  80104 2540 niepubliczne przedszkola 2 700 000

  80110 2540 niepubliczne gimnazja 570 000

      II.Celowe 1 107 000

      na realizację zadań:  

  80142 2820 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 130 000

  80195 2830 Związki zawodowe 9 000

851 85154 2820 z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 120 000

      (prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych)  

  85195 2820 z zakresu ochrony zdrowia 100 000

852 85295 2820 z zakresu pomocy społecznej (magazyn odzieży, 100 000

      mebli, bank żywności)  

853 85395 2820 z zakresu pozostałych zadań pomocy społecznej 67 000

      (schronisko dla bezdomnych, promocja zatrudnienia)  

854 85412 2830 Kolonie, obozy 65 000

921 92105 2820 z zakresu kultury 100 000

  92120 2720 ochrona i konserwacja zabytków 80 000

926 92695 2820 z zakresu kultury fizycznej 336 000

         

      DOTACJE OGÓŁEM: 22 970 283

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

ID: CLFHB-HPDWE-HEHBC-MPJGW-JXMKT. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XL/571/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w zw. z art.

121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z wyjaśnieniami Ministra Finansów projekty budżetów na 2010 r. jednostki samorządu

terytorialnego winny przygotować  w oparciu o ustawę o finansach publicznych z 30 czerwca 2005

r., bowiem nowa ustawa o finansach publicznych, ani też  ustawa ją  wprowadzająca nie zawiera

przepisów upoważniających do ich opracowania w oparciu o nową podstawę prawną. Taki projekt

budżetu przedstawił  Prezydent Miasta Inowrocławia, a Rada Miejska go przyjęła (uchwała nr

XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.). 

Inicjatywę  uchwałodawczą  wykazuje Prezydent Miasta. Koniecznoś ć  zmiany uchwały nr

XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocawia z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Inowroclawia na 2010 r. wynika z faktu, iż z dniem 1 stycznia 2010 r. straciła moc

ustawa z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z póź. zm.).

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. weszła w życie

z dniem 1 stycznia 2010 r. w zakresie określonym ustawą  z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy

wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241). Przepisy

wprowadzające nową  ustawę  o finansach publicznych zapewniają  elastyczne dostosowanie się  do

nowych rozwiązań  prawnych. Należało zatem dostosować  budżet Miasta do nowych przepisów

prawnych.  

Zgodnie z art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych inicjatywa w sprawie

sporządzenia projektu uchwały budżetowej oraz o zmianie uchwały budżetowej przysługuje

wyłącznie zarządowi jednostki samorządu terytorialnego. Uchwalenie budżetu gminy - należy  -

stosownie do art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 4 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - do

wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą  uchwał ę  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych, w głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 11

radnych, głosy przeciwne brak, głosy wstrzymujące się 3.  

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

"§ 9. Ustala się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Miasta oraz wpłat na fundusze celowe,

wg załącznika nr 7, w wysokości 22 970 283 zł, z tego dla:  

1) jednostek sektora finansów publicznych 18 158 283 zł, z tego:  

a) dotacje podmiotowe 6 118 075 zł,  

b) dotacje przedmiotowe 4 596 000 zł,  

c) dotacje celowe 78 470 zł,  

d) dotacje na inwestycje 7 104 194 zł,  

e) wpłaty na rzecz izb rolniczych 1 440 zł,  

f) wpłaty na fundusz celowy Policji 220 000 zł,  

g) zwroty dotacji 40 104 zł;  

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 812 000 zł, z tego:  

a) dotacje podmiotowe 3 705 000 zł,  

b) dotacje celowe 1 107 000 zł.  

2) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Tomasz Marcinkowski

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

DOTACJE ORAZ WPŁATY NA FUNDUSZE CELOWE I NA RZECZ IZB 

ROLNICZYCH Z BUDŻETU MIASTA INOWROCŁAWIA 

Załącznik do uchwały Nr 

XL/571/2010 

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dz Rozdz. paragraf  Rodzaj dotacji Kwota 

      Dla jednostek sektora finansów publicznych: 18 158 283

      I. podmiotowe 6 118 075

921 92109 2480 Kujawskie Centrum Kultury 3 389 218

  92116 2480 Biblioteka Miejska 2 728 857

      II. Przedmiotowa 4 596 000

926 92604 2650 dopłaty dla Ośrodka Sportu i Rekreacji do: 4 596 000

      a) krytej pływalni 1 923 446

      b) basenu odkrytego 130 554

      c) stadionów 586 000

      d) hal sportowych 1 295 000

      e) lodowisk sezonowych 282 000

      f) domu turystycznego 247 000

      g) boiska ze sztuczną nawierzchnią 58 000

      h) parku linowego 24 000

      i) placu zabaw 50 000

      III.Celowe 78 470

      na realizację zadań:  

010 01009 2830 Spółki wodnej 49 970

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 2 500

801 80104 2310 inne jednostki samorządu terytorialnego - przedszkola 5 000

900 90095 2820 infrastruktura Rodzinnych Ogrodów Działkowych 21 000

      IV. Inwestycyjne 7 104 194

754 75411 6220 Państwowa Straż Pożarna (zakup samochodu) 50 000

801 80132 6220 Państwowa Szkoła Muzyczna 20 000

926 92601 6210 Przebudowa Stadionu Nr 1 6 329 194

  92601 6219 Instalacja solarów na pływalniWodny Park 200 000

  92604 6210 Inwestycje Ośrodka Sportu i Rekreacji 505 000

      modernizacja hali 350 000

      modernizacja ośrodka "Relaks" 100 000

      doposażenie Skate Parku 15 000

budowa wiaty 10 000

      modernizacja hotelu "Park" 30 000

010 01030 2850 V. Wpłaty na rzecz Izb Rolniczych 1 440

754 75405 3000 VI Wpłaty na fundusz celowy Policji 220 000

      VII. Zwroty dotacji 40 104

852 85212 2910 zwrot dotacji 25 000

  85213 2910 zwrot dotacji 1 104

  85214 2910 zwrot dotacji 14 000

         

      Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 812 000

      I. podmiotowe 3 705 000

801 80101 2540 niepubliczne szkoły podstawowe 435 000

  80104 2540 niepubliczne przedszkola 2 700 000

  80110 2540 niepubliczne gimnazja 570 000

      II.Celowe 1 107 000

      na realizację zadań:  

  80142 2820 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 130 000

  80195 2830 Związki zawodowe 9 000

851 85154 2820 z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 120 000

      (prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych)  

  85195 2820 z zakresu ochrony zdrowia 100 000

852 85295 2820 z zakresu pomocy społecznej (magazyn odzieży, 100 000

      mebli, bank żywności)  

853 85395 2820 z zakresu pozostałych zadań pomocy społecznej 67 000

      (schronisko dla bezdomnych, promocja zatrudnienia)  

854 85412 2830 Kolonie, obozy 65 000

921 92105 2820 z zakresu kultury 100 000

  92120 2720 ochrona i konserwacja zabytków 80 000

926 92695 2820 z zakresu kultury fizycznej 336 000

         

      DOTACJE OGÓŁEM: 22 970 283

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

ID: CLFHB-HPDWE-HEHBC-MPJGW-JXMKT. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XL/571/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w zw. z art.

121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z wyjaśnieniami Ministra Finansów projekty budżetów na 2010 r. jednostki samorządu

terytorialnego winny przygotować  w oparciu o ustawę o finansach publicznych z 30 czerwca 2005

r., bowiem nowa ustawa o finansach publicznych, ani też  ustawa ją  wprowadzająca nie zawiera

przepisów upoważniających do ich opracowania w oparciu o nową podstawę prawną. Taki projekt

budżetu przedstawił  Prezydent Miasta Inowrocławia, a Rada Miejska go przyjęła (uchwała nr

XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.). 

Inicjatywę  uchwałodawczą  wykazuje Prezydent Miasta. Koniecznoś ć  zmiany uchwały nr

XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocawia z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Inowroclawia na 2010 r. wynika z faktu, iż z dniem 1 stycznia 2010 r. straciła moc

ustawa z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z póź. zm.).

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. weszła w życie

z dniem 1 stycznia 2010 r. w zakresie określonym ustawą  z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy

wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241). Przepisy

wprowadzające nową  ustawę  o finansach publicznych zapewniają  elastyczne dostosowanie się  do

nowych rozwiązań  prawnych. Należało zatem dostosować  budżet Miasta do nowych przepisów

prawnych.  

Zgodnie z art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych inicjatywa w sprawie

sporządzenia projektu uchwały budżetowej oraz o zmianie uchwały budżetowej przysługuje

wyłącznie zarządowi jednostki samorządu terytorialnego. Uchwalenie budżetu gminy - należy  -

stosownie do art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 4 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - do

wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą  uchwał ę  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych, w głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 11

radnych, głosy przeciwne brak, głosy wstrzymujące się 3.  

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

"§ 9. Ustala się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Miasta oraz wpłat na fundusze celowe,

wg załącznika nr 7, w wysokości 22 970 283 zł, z tego dla:  

1) jednostek sektora finansów publicznych 18 158 283 zł, z tego:  

a) dotacje podmiotowe 6 118 075 zł,  

b) dotacje przedmiotowe 4 596 000 zł,  

c) dotacje celowe 78 470 zł,  

d) dotacje na inwestycje 7 104 194 zł,  

e) wpłaty na rzecz izb rolniczych 1 440 zł,  

f) wpłaty na fundusz celowy Policji 220 000 zł,  

g) zwroty dotacji 40 104 zł;  

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 812 000 zł, z tego:  

a) dotacje podmiotowe 3 705 000 zł,  

b) dotacje celowe 1 107 000 zł.  

2) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Tomasz Marcinkowski

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

DOTACJE ORAZ WPŁATY NA FUNDUSZE CELOWE I NA RZECZ IZB 

ROLNICZYCH Z BUDŻETU MIASTA INOWROCŁAWIA 

Załącznik do uchwały Nr 

XL/571/2010 

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dz Rozdz. paragraf  Rodzaj dotacji Kwota 

      Dla jednostek sektora finansów publicznych: 18 158 283

      I. podmiotowe 6 118 075

921 92109 2480 Kujawskie Centrum Kultury 3 389 218

  92116 2480 Biblioteka Miejska 2 728 857

      II. Przedmiotowa 4 596 000

926 92604 2650 dopłaty dla Ośrodka Sportu i Rekreacji do: 4 596 000

      a) krytej pływalni 1 923 446

      b) basenu odkrytego 130 554

      c) stadionów 586 000

      d) hal sportowych 1 295 000

      e) lodowisk sezonowych 282 000

      f) domu turystycznego 247 000

      g) boiska ze sztuczną nawierzchnią 58 000

      h) parku linowego 24 000

      i) placu zabaw 50 000

      III.Celowe 78 470

      na realizację zadań:  

010 01009 2830 Spółki wodnej 49 970

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 2 500

801 80104 2310 inne jednostki samorządu terytorialnego - przedszkola 5 000

900 90095 2820 infrastruktura Rodzinnych Ogrodów Działkowych 21 000

      IV. Inwestycyjne 7 104 194

754 75411 6220 Państwowa Straż Pożarna (zakup samochodu) 50 000

801 80132 6220 Państwowa Szkoła Muzyczna 20 000

926 92601 6210 Przebudowa Stadionu Nr 1 6 329 194

  92601 6219 Instalacja solarów na pływalniWodny Park 200 000

  92604 6210 Inwestycje Ośrodka Sportu i Rekreacji 505 000

      modernizacja hali 350 000

      modernizacja ośrodka "Relaks" 100 000

      doposażenie Skate Parku 15 000

budowa wiaty 10 000

      modernizacja hotelu "Park" 30 000

010 01030 2850 V. Wpłaty na rzecz Izb Rolniczych 1 440

754 75405 3000 VI Wpłaty na fundusz celowy Policji 220 000

      VII. Zwroty dotacji 40 104

852 85212 2910 zwrot dotacji 25 000

  85213 2910 zwrot dotacji 1 104

  85214 2910 zwrot dotacji 14 000

         

      Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 812 000

      I. podmiotowe 3 705 000

801 80101 2540 niepubliczne szkoły podstawowe 435 000

  80104 2540 niepubliczne przedszkola 2 700 000

  80110 2540 niepubliczne gimnazja 570 000

      II.Celowe 1 107 000

      na realizację zadań:  

  80142 2820 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 130 000

  80195 2830 Związki zawodowe 9 000

851 85154 2820 z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 120 000

      (prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych)  

  85195 2820 z zakresu ochrony zdrowia 100 000

852 85295 2820 z zakresu pomocy społecznej (magazyn odzieży, 100 000

      mebli, bank żywności)  

853 85395 2820 z zakresu pozostałych zadań pomocy społecznej 67 000

      (schronisko dla bezdomnych, promocja zatrudnienia)  

854 85412 2830 Kolonie, obozy 65 000

921 92105 2820 z zakresu kultury 100 000

  92120 2720 ochrona i konserwacja zabytków 80 000

926 92695 2820 z zakresu kultury fizycznej 336 000

         

      DOTACJE OGÓŁEM: 22 970 283

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

ID: CLFHB-HPDWE-HEHBC-MPJGW-JXMKT. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XL/571/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w zw. z art.

121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z wyjaśnieniami Ministra Finansów projekty budżetów na 2010 r. jednostki samorządu

terytorialnego winny przygotować  w oparciu o ustawę o finansach publicznych z 30 czerwca 2005

r., bowiem nowa ustawa o finansach publicznych, ani też  ustawa ją  wprowadzająca nie zawiera

przepisów upoważniających do ich opracowania w oparciu o nową podstawę prawną. Taki projekt

budżetu przedstawił  Prezydent Miasta Inowrocławia, a Rada Miejska go przyjęła (uchwała nr

XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.). 

Inicjatywę  uchwałodawczą  wykazuje Prezydent Miasta. Koniecznoś ć  zmiany uchwały nr

XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocawia z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Inowroclawia na 2010 r. wynika z faktu, iż z dniem 1 stycznia 2010 r. straciła moc

ustawa z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z póź. zm.).

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. weszła w życie

z dniem 1 stycznia 2010 r. w zakresie określonym ustawą  z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy

wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241). Przepisy

wprowadzające nową  ustawę  o finansach publicznych zapewniają  elastyczne dostosowanie się  do

nowych rozwiązań  prawnych. Należało zatem dostosować  budżet Miasta do nowych przepisów

prawnych.  

Zgodnie z art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych inicjatywa w sprawie

sporządzenia projektu uchwały budżetowej oraz o zmianie uchwały budżetowej przysługuje

wyłącznie zarządowi jednostki samorządu terytorialnego. Uchwalenie budżetu gminy - należy  -

stosownie do art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 4 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - do

wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą  uchwał ę  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych, w głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 11

radnych, głosy przeciwne brak, głosy wstrzymujące się 3.  

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

"§ 9. Ustala się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Miasta oraz wpłat na fundusze celowe,

wg załącznika nr 7, w wysokości 22 970 283 zł, z tego dla:  

1) jednostek sektora finansów publicznych 18 158 283 zł, z tego:  

a) dotacje podmiotowe 6 118 075 zł,  

b) dotacje przedmiotowe 4 596 000 zł,  

c) dotacje celowe 78 470 zł,  

d) dotacje na inwestycje 7 104 194 zł,  

e) wpłaty na rzecz izb rolniczych 1 440 zł,  

f) wpłaty na fundusz celowy Policji 220 000 zł,  

g) zwroty dotacji 40 104 zł;  

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 812 000 zł, z tego:  

a) dotacje podmiotowe 3 705 000 zł,  

b) dotacje celowe 1 107 000 zł.  

2) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Tomasz Marcinkowski

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

DOTACJE ORAZ WPŁATY NA FUNDUSZE CELOWE I NA RZECZ IZB 

ROLNICZYCH Z BUDŻETU MIASTA INOWROCŁAWIA 

Załącznik do uchwały Nr 

XL/571/2010 

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dz Rozdz. paragraf  Rodzaj dotacji Kwota 

      Dla jednostek sektora finansów publicznych: 18 158 283

      I. podmiotowe 6 118 075

921 92109 2480 Kujawskie Centrum Kultury 3 389 218

  92116 2480 Biblioteka Miejska 2 728 857

      II. Przedmiotowa 4 596 000

926 92604 2650 dopłaty dla Ośrodka Sportu i Rekreacji do: 4 596 000

      a) krytej pływalni 1 923 446

      b) basenu odkrytego 130 554

      c) stadionów 586 000

      d) hal sportowych 1 295 000

      e) lodowisk sezonowych 282 000

      f) domu turystycznego 247 000

      g) boiska ze sztuczną nawierzchnią 58 000

      h) parku linowego 24 000

      i) placu zabaw 50 000

      III.Celowe 78 470

      na realizację zadań:  

010 01009 2830 Spółki wodnej 49 970

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 2 500

801 80104 2310 inne jednostki samorządu terytorialnego - przedszkola 5 000

900 90095 2820 infrastruktura Rodzinnych Ogrodów Działkowych 21 000

      IV. Inwestycyjne 7 104 194

754 75411 6220 Państwowa Straż Pożarna (zakup samochodu) 50 000

801 80132 6220 Państwowa Szkoła Muzyczna 20 000

926 92601 6210 Przebudowa Stadionu Nr 1 6 329 194

  92601 6219 Instalacja solarów na pływalniWodny Park 200 000

  92604 6210 Inwestycje Ośrodka Sportu i Rekreacji 505 000

      modernizacja hali 350 000

      modernizacja ośrodka "Relaks" 100 000

      doposażenie Skate Parku 15 000

budowa wiaty 10 000

      modernizacja hotelu "Park" 30 000

010 01030 2850 V. Wpłaty na rzecz Izb Rolniczych 1 440

754 75405 3000 VI Wpłaty na fundusz celowy Policji 220 000

      VII. Zwroty dotacji 40 104

852 85212 2910 zwrot dotacji 25 000

  85213 2910 zwrot dotacji 1 104

  85214 2910 zwrot dotacji 14 000

         

      Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 812 000

      I. podmiotowe 3 705 000

801 80101 2540 niepubliczne szkoły podstawowe 435 000

  80104 2540 niepubliczne przedszkola 2 700 000

  80110 2540 niepubliczne gimnazja 570 000

      II.Celowe 1 107 000

      na realizację zadań:  

  80142 2820 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 130 000

  80195 2830 Związki zawodowe 9 000

851 85154 2820 z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 120 000

      (prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych)  

  85195 2820 z zakresu ochrony zdrowia 100 000

852 85295 2820 z zakresu pomocy społecznej (magazyn odzieży, 100 000

      mebli, bank żywności)  

853 85395 2820 z zakresu pozostałych zadań pomocy społecznej 67 000

      (schronisko dla bezdomnych, promocja zatrudnienia)  

854 85412 2830 Kolonie, obozy 65 000

921 92105 2820 z zakresu kultury 100 000

  92120 2720 ochrona i konserwacja zabytków 80 000

926 92695 2820 z zakresu kultury fizycznej 336 000

         

      DOTACJE OGÓŁEM: 22 970 283

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

ID: CLFHB-HPDWE-HEHBC-MPJGW-JXMKT. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XL/571/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w zw. z art.

121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z wyjaśnieniami Ministra Finansów projekty budżetów na 2010 r. jednostki samorządu

terytorialnego winny przygotować  w oparciu o ustawę o finansach publicznych z 30 czerwca 2005

r., bowiem nowa ustawa o finansach publicznych, ani też  ustawa ją  wprowadzająca nie zawiera

przepisów upoważniających do ich opracowania w oparciu o nową podstawę prawną. Taki projekt

budżetu przedstawił  Prezydent Miasta Inowrocławia, a Rada Miejska go przyjęła (uchwała nr

XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.). 

Inicjatywę  uchwałodawczą  wykazuje Prezydent Miasta. Koniecznoś ć  zmiany uchwały nr

XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocawia z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Inowroclawia na 2010 r. wynika z faktu, iż z dniem 1 stycznia 2010 r. straciła moc

ustawa z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z póź. zm.).

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. weszła w życie

z dniem 1 stycznia 2010 r. w zakresie określonym ustawą  z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy

wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241). Przepisy

wprowadzające nową  ustawę  o finansach publicznych zapewniają  elastyczne dostosowanie się  do

nowych rozwiązań  prawnych. Należało zatem dostosować  budżet Miasta do nowych przepisów

prawnych.  

Zgodnie z art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych inicjatywa w sprawie

sporządzenia projektu uchwały budżetowej oraz o zmianie uchwały budżetowej przysługuje

wyłącznie zarządowi jednostki samorządu terytorialnego. Uchwalenie budżetu gminy - należy  -

stosownie do art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 4 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - do

wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą  uchwał ę  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych, w głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 11

radnych, głosy przeciwne brak, głosy wstrzymujące się 3.  

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

"§ 9. Ustala się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Miasta oraz wpłat na fundusze celowe,

wg załącznika nr 7, w wysokości 22 970 283 zł, z tego dla:  

1) jednostek sektora finansów publicznych 18 158 283 zł, z tego:  

a) dotacje podmiotowe 6 118 075 zł,  

b) dotacje przedmiotowe 4 596 000 zł,  

c) dotacje celowe 78 470 zł,  

d) dotacje na inwestycje 7 104 194 zł,  

e) wpłaty na rzecz izb rolniczych 1 440 zł,  

f) wpłaty na fundusz celowy Policji 220 000 zł,  

g) zwroty dotacji 40 104 zł;  

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 812 000 zł, z tego:  

a) dotacje podmiotowe 3 705 000 zł,  

b) dotacje celowe 1 107 000 zł.  

2) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Tomasz Marcinkowski

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

DOTACJE ORAZ WPŁATY NA FUNDUSZE CELOWE I NA RZECZ IZB 

ROLNICZYCH Z BUDŻETU MIASTA INOWROCŁAWIA 

Załącznik do uchwały Nr 

XL/571/2010 

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dz Rozdz. paragraf  Rodzaj dotacji Kwota 

      Dla jednostek sektora finansów publicznych: 18 158 283

      I. podmiotowe 6 118 075

921 92109 2480 Kujawskie Centrum Kultury 3 389 218

  92116 2480 Biblioteka Miejska 2 728 857

      II. Przedmiotowa 4 596 000

926 92604 2650 dopłaty dla Ośrodka Sportu i Rekreacji do: 4 596 000

      a) krytej pływalni 1 923 446

      b) basenu odkrytego 130 554

      c) stadionów 586 000

      d) hal sportowych 1 295 000

      e) lodowisk sezonowych 282 000

      f) domu turystycznego 247 000

      g) boiska ze sztuczną nawierzchnią 58 000

      h) parku linowego 24 000

      i) placu zabaw 50 000

      III.Celowe 78 470

      na realizację zadań:  

010 01009 2830 Spółki wodnej 49 970

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 2 500

801 80104 2310 inne jednostki samorządu terytorialnego - przedszkola 5 000

900 90095 2820 infrastruktura Rodzinnych Ogrodów Działkowych 21 000

      IV. Inwestycyjne 7 104 194

754 75411 6220 Państwowa Straż Pożarna (zakup samochodu) 50 000

801 80132 6220 Państwowa Szkoła Muzyczna 20 000

926 92601 6210 Przebudowa Stadionu Nr 1 6 329 194

  92601 6219 Instalacja solarów na pływalniWodny Park 200 000

  92604 6210 Inwestycje Ośrodka Sportu i Rekreacji 505 000

      modernizacja hali 350 000

      modernizacja ośrodka "Relaks" 100 000

      doposażenie Skate Parku 15 000

budowa wiaty 10 000

      modernizacja hotelu "Park" 30 000

010 01030 2850 V. Wpłaty na rzecz Izb Rolniczych 1 440

754 75405 3000 VI Wpłaty na fundusz celowy Policji 220 000

      VII. Zwroty dotacji 40 104

852 85212 2910 zwrot dotacji 25 000

  85213 2910 zwrot dotacji 1 104

  85214 2910 zwrot dotacji 14 000

         

      Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 812 000

      I. podmiotowe 3 705 000

801 80101 2540 niepubliczne szkoły podstawowe 435 000

  80104 2540 niepubliczne przedszkola 2 700 000

  80110 2540 niepubliczne gimnazja 570 000

      II.Celowe 1 107 000

      na realizację zadań:  

  80142 2820 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 130 000

  80195 2830 Związki zawodowe 9 000

851 85154 2820 z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 120 000

      (prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych)  

  85195 2820 z zakresu ochrony zdrowia 100 000

852 85295 2820 z zakresu pomocy społecznej (magazyn odzieży, 100 000

      mebli, bank żywności)  

853 85395 2820 z zakresu pozostałych zadań pomocy społecznej 67 000

      (schronisko dla bezdomnych, promocja zatrudnienia)  

854 85412 2830 Kolonie, obozy 65 000

921 92105 2820 z zakresu kultury 100 000

  92120 2720 ochrona i konserwacja zabytków 80 000

926 92695 2820 z zakresu kultury fizycznej 336 000

         

      DOTACJE OGÓŁEM: 22 970 283

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

ID: CLFHB-HPDWE-HEHBC-MPJGW-JXMKT. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XL/571/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w zw. z art.

121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z wyjaśnieniami Ministra Finansów projekty budżetów na 2010 r. jednostki samorządu

terytorialnego winny przygotować  w oparciu o ustawę o finansach publicznych z 30 czerwca 2005

r., bowiem nowa ustawa o finansach publicznych, ani też  ustawa ją  wprowadzająca nie zawiera

przepisów upoważniających do ich opracowania w oparciu o nową podstawę prawną. Taki projekt

budżetu przedstawił  Prezydent Miasta Inowrocławia, a Rada Miejska go przyjęła (uchwała nr

XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.). 

Inicjatywę  uchwałodawczą  wykazuje Prezydent Miasta. Koniecznoś ć  zmiany uchwały nr

XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocawia z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Inowroclawia na 2010 r. wynika z faktu, iż z dniem 1 stycznia 2010 r. straciła moc

ustawa z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z póź. zm.).

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. weszła w życie

z dniem 1 stycznia 2010 r. w zakresie określonym ustawą  z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy

wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241). Przepisy

wprowadzające nową  ustawę  o finansach publicznych zapewniają  elastyczne dostosowanie się  do

nowych rozwiązań  prawnych. Należało zatem dostosować  budżet Miasta do nowych przepisów

prawnych.  

Zgodnie z art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych inicjatywa w sprawie

sporządzenia projektu uchwały budżetowej oraz o zmianie uchwały budżetowej przysługuje

wyłącznie zarządowi jednostki samorządu terytorialnego. Uchwalenie budżetu gminy - należy  -

stosownie do art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 4 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - do

wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą  uchwał ę  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych, w głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 11

radnych, głosy przeciwne brak, głosy wstrzymujące się 3.  

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

"§ 9. Ustala się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Miasta oraz wpłat na fundusze celowe,

wg załącznika nr 7, w wysokości 22 970 283 zł, z tego dla:  

1) jednostek sektora finansów publicznych 18 158 283 zł, z tego:  

a) dotacje podmiotowe 6 118 075 zł,  

b) dotacje przedmiotowe 4 596 000 zł,  

c) dotacje celowe 78 470 zł,  

d) dotacje na inwestycje 7 104 194 zł,  

e) wpłaty na rzecz izb rolniczych 1 440 zł,  

f) wpłaty na fundusz celowy Policji 220 000 zł,  

g) zwroty dotacji 40 104 zł;  

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 812 000 zł, z tego:  

a) dotacje podmiotowe 3 705 000 zł,  

b) dotacje celowe 1 107 000 zł.  

2) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Tomasz Marcinkowski

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

DOTACJE ORAZ WPŁATY NA FUNDUSZE CELOWE I NA RZECZ IZB 

ROLNICZYCH Z BUDŻETU MIASTA INOWROCŁAWIA 

Załącznik do uchwały Nr 

XL/571/2010 

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dz Rozdz. paragraf  Rodzaj dotacji Kwota 

      Dla jednostek sektora finansów publicznych: 18 158 283

      I. podmiotowe 6 118 075

921 92109 2480 Kujawskie Centrum Kultury 3 389 218

  92116 2480 Biblioteka Miejska 2 728 857

      II. Przedmiotowa 4 596 000

926 92604 2650 dopłaty dla Ośrodka Sportu i Rekreacji do: 4 596 000

      a) krytej pływalni 1 923 446

      b) basenu odkrytego 130 554

      c) stadionów 586 000

      d) hal sportowych 1 295 000

      e) lodowisk sezonowych 282 000

      f) domu turystycznego 247 000

      g) boiska ze sztuczną nawierzchnią 58 000

      h) parku linowego 24 000

      i) placu zabaw 50 000

      III.Celowe 78 470

      na realizację zadań:  

010 01009 2830 Spółki wodnej 49 970

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 2 500

801 80104 2310 inne jednostki samorządu terytorialnego - przedszkola 5 000

900 90095 2820 infrastruktura Rodzinnych Ogrodów Działkowych 21 000

      IV. Inwestycyjne 7 104 194

754 75411 6220 Państwowa Straż Pożarna (zakup samochodu) 50 000

801 80132 6220 Państwowa Szkoła Muzyczna 20 000

926 92601 6210 Przebudowa Stadionu Nr 1 6 329 194

  92601 6219 Instalacja solarów na pływalniWodny Park 200 000

  92604 6210 Inwestycje Ośrodka Sportu i Rekreacji 505 000

      modernizacja hali 350 000

      modernizacja ośrodka "Relaks" 100 000

      doposażenie Skate Parku 15 000

budowa wiaty 10 000

      modernizacja hotelu "Park" 30 000

010 01030 2850 V. Wpłaty na rzecz Izb Rolniczych 1 440

754 75405 3000 VI Wpłaty na fundusz celowy Policji 220 000

      VII. Zwroty dotacji 40 104

852 85212 2910 zwrot dotacji 25 000

  85213 2910 zwrot dotacji 1 104

  85214 2910 zwrot dotacji 14 000

         

      Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 812 000

      I. podmiotowe 3 705 000

801 80101 2540 niepubliczne szkoły podstawowe 435 000

  80104 2540 niepubliczne przedszkola 2 700 000

  80110 2540 niepubliczne gimnazja 570 000

      II.Celowe 1 107 000

      na realizację zadań:  

  80142 2820 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 130 000

  80195 2830 Związki zawodowe 9 000

851 85154 2820 z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 120 000

      (prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych)  

  85195 2820 z zakresu ochrony zdrowia 100 000

852 85295 2820 z zakresu pomocy społecznej (magazyn odzieży, 100 000

      mebli, bank żywności)  

853 85395 2820 z zakresu pozostałych zadań pomocy społecznej 67 000

      (schronisko dla bezdomnych, promocja zatrudnienia)  

854 85412 2830 Kolonie, obozy 65 000

921 92105 2820 z zakresu kultury 100 000

  92120 2720 ochrona i konserwacja zabytków 80 000

926 92695 2820 z zakresu kultury fizycznej 336 000

         

      DOTACJE OGÓŁEM: 22 970 283

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

ID: CLFHB-HPDWE-HEHBC-MPJGW-JXMKT. Podpisany. Strona 7 / 7


